
 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

 «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ 

«ПІВНІЧНИЙ»  

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Код ЄДРПОУ 33982708 
 

Н А К А З 

 
07.10.2021                                            м. Рівне                                     №  376 

 

Про отримання імунобіологічних препаратів 

 

На виконання наказу МУОЗ від 07.10.2021 р. № 156 «Про розподіл 

імунобіологічних препаратів»,- 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Отримати 07.10.2021р: вакцину згідно наказу МУОЗ від 07.10.2021         

№ 156 «Про розподіл імунобіологічних препаратів» на складі обласної бази 

спецмедпостачання за адресою: м.Костопіль, вул.Гетьманська 1 не порушуючи 

«холодовий ланцюг» та забезпечити використання за призначенням відповідно 

до річного плану профілактичних щеплень. 

Відповідальна: сестра медична старша АЗПСМ №2 Руслана 

ВОЙТОВИЧ. 

2.Забезпечити раціональне використання за призначенням 

імунобіологічних препаратів у підприємстві згідно додатку. 

Відповідальні: заступник медичного директора з охорони дитинства та 

материнства Раїса ПІСКУНОВА. 

                        сестра медична старша АЗПСМ №3 Ольга СОБЧУК.           

        3.Головному бухгалтеру Герасимович В.А: 

        3.1.Оприбуткувати та оформити прийом-передачу зазначеної вакцини 

згідно вимог чинного законодавства. 

        3.2.До 1 числа місяця, наступного за звітним, подавати акти списання 

вакцини в управління охорони здоров’я виконавчого комітету Рівненської 

міської ради за встановленою формою. 

        4.Прикріпити копію наказу та оприлюднити інформацію щодо наявної 

вакцини на сайті Є ліки. 

        Відповідальні: заступник медичного директора з медсестринства  Євдокія 

ЄМЕЛЬЯНОВА. 

                                  інженер з комп’ютерних систем Олексій МАКСИМЧУК. 

 

https://eliky.in.ua/


 
 

        5.Ознайомити з наказом працівників під підпис. 

        6.Контроль за виконанням наказу покласти на медичного директора 

Наталію КОСАРЄВА та головного бухгалтера Валентину ГЕРАСИМОВИЧ. 

 

 

 

Директор     Андрій ПАРОЛЯ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАВ: 

Заступник медичного директора 

з медсестринства              Євдокія ЄМЕЛЬЯНОВА  
 

ПОГОДЖЕНО: 
 

Юрисконсульт             Олена ШАБАНОВА 
 

З НАКАЗОМ ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

Медичний директор             Наталія КОСАРЄВА 

 

Заступник медичного директора 

з охорони дитинства та материнства                            Раїса ПІСКУНОВА 

 
Головний бухгалтер               Валентина ГЕРАСИМОВИЧ 
 
Інженер з комп’ютерних систем             Олексій МАКСИМЧУК 
 
Сестра медична старша  
АЗПСМ №2                        Руслана ВОЙТОВИЧ 
 
Сестра медична старша  
АЗПСМ №3                        Ольга СОБЧУК 
 
Завідувач господарства      Іван КОМАНОВСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


